4.8.2018 בתאריך כי נכתב, 9.10.2018 ביום (1987 (יליד המשיב כנגד שהוגש המתוקן, בכתב-האישום
בשעה 19:30 בערב, בקרית-ים, ישבו על ספסל בשכונה הגב' ל"ו, ילידת 1946, מר י"ג, יליד 1950, מר ו"ב,
יליד 1953, שהוא עיוור בעינו האחת ולקוי ראיה בעינו השנייה, הגב' ל"ב, ילידת 1941, ומר מ"ב, יליד 1935,
הנעזר במקל הליכה (להלן: "המתלוננים", המוגדרים בחוק כ"זקנים", לפי סעיף 368ו'(ג) של חוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "החוק")

מבלי שהייתה כל התגרות מצד המתלוננים, ובעודו מצוי תחת השפעת אלכוהול, פנה המשיב לעבר המתלוננים,
הכניס את ידיו למכנסיו, אחז באזור מבושיו, ושאל את מר ו"ב אם יש לו ביצים? בהמשך, החל המשיב לצעוק

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 20
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

5) על הפרקליטה להביא את תוצאות פסק הדין לידיעת כל אחד מחמשת המתלוננים.

על מזכירות בית-המשפט להמציא את העתק פסק הדין אל:

(א) שירות המבחן למבוגרים.

(ב) הממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"א שבט תש"ף, 6 פברואר 2020, במעמד הנוכחים.

ש' שטמר, שופטת
עמיתה

כ' סעב, שופט י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]